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Boks kasowy podwójny symetryczny 

Przedmiotem wzor u jest bok s kasowy podwójny symetryczn y stosowan y najczęście j 

w dużych sklepach samoobsługowych i supermarketach. 

Istotą wzoru jest nowy kształt i zdobienie boksu, nadające mu nowy wygląd. 

Przedmiot wzoru został uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig. 1  i  2 przedstawiaj ą 

ogólny wido k boks u natomias t perspektywie , natomias t fig . 3 , 4 , 5  przedstawiaj ą bok s 

odpowiednio: w widoku z boku, z góry i z tyłu.. 

Przedmiotem wzoru jest boks kasowy podwójny symetryczny, utworzon y z kontuaru , 

na którym są ułożone równolegle do siebie dwie części robocze. Kontua r składa się z trzech 

słupów o  podstawac h w  kształci e prostokątó w z  zaokrąglonym i narożami . Słupy , pełniąc e 

również funkcj e szafek , rozmieszczon e s ą w  tak i sposób , ż e kontua r w  rzuci e z  gór y m a 

kształt prostokąta , któreg o jede n z  bokó w wyznacz a najszersz y słup , natomias t w  dwóc h 

pozostałych rogac h znajdują się dwa węższe słupy, tak jak przedstawi a to fig. 4. N a bokach 

kontuaru, pomiędzy słupami węższymi, a  szerszym, znajdują się ścianki przesunięte nieco w 

głąb w  stosunk u d o powierzchn i słupów . Podstaw y słupó w wykończon e s ą listwam i 

cokołowymi. Każd a z  częśc i roboczyc h skład a si ę z  zespoł u taśmociągu , zespoł u stoł u 

kasjerskiego i  kosz a towarowego . Częśc i robocz e s ą ułożon e w  te n sposób , ż e ic h osi e 

podłużne s ą równoległ e d o krótszyc h bokó w kontuar u i  jednocześni e prostopadł e d o 

dłuższego bok u najszerszeg o z e słupów , ta k ja k przedstawiaj ą t o fig . 1  i  2 . Wszystki e 

elementy częśc i robocze j s ą usytuowan e prostoliniow o i  w  rzuci e z  gór y maj ą obrys y 

zbliżone do prostokąta , prz y czym szerokość kosz y towarowych jest większa o d szerokośc i 

pozostałych zespołó w częśc i roboczych . N a częśc i najszerszeg o słupach , któr a wystaj e 

poza obrys części roboczych ułożony jest blat , tak jak to przedstawia fig. 4. Obudow y częśc i 

roboczych są od strony klienta wykończone listwą odbojową. 

Cechą charakterystyczną wzoru jest uformowanie częśc i roboczych boks u oraz jego 

kontuaru, składająceg o si ę z  trzec h słupów , któryc h podstaw y s ą wykończon e listwam i 



cokołowymi i mają kształt prostokątów z zaokrąglonymi narożami, natomias t cały kontuar ma 

w rzuci e z  gór y kształ t prostokąta , któreg o jeden z  bokó w wyznacza najszersz y słup , a  w 

pozostałych rogac h znajduj ą si ę węższ e słupy , ponadt o n a bokac h kontuaru , pomiędz y 

słupami węższymi , a  szerszym , znajduj ą si ę ściank i przesunięt e niec o w  głą b boksu , w 

stosunku d o powierzchn i słupów , natomias t częśc i robocz e ułożon e n a kontuarze , maj ą w 

rzucie z  gór y obry s zbliżon y d o prostokąta , prz y czy m szerokoś ć kosz y towarowyc h jes t 

większa o d szerokośc i pozostałyc h zespołó w częśc i roboczych , dodatkow o obudow y 

zespołów części roboczych od strony klienta są wykończone listwą odbojową. 
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